

**Ejendomsselskabet Frank Lund ApS**  
Sejling Møllevej 3A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 94 75 01

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

---

Frank Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Frank Lund ApS Sejling Møllevej 3A 8600 Silkeborg
	Telefon: 23821300
	CVR-nr.: 44 94 75 01
	Stiftet: 27. juni 2024
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Lund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse pr. 1. januar 2024.

Det ordinære resultat efter skat udgør 79.834. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>218.630</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.229
Øvrige finansielle omkostninger	-66.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.740</b>
1 Skat af årets resultat	-41.906
<b>Årets resultat</b>	<b>79.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	65.000
Overføres til overført resultat	14.834
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.834</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Grunde og bygninger	<u>2.876.571</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.876.571</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.876.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>32.715</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.307</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.022</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.933.593</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	910.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.015.678</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	282.440
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>282.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.129.982
Deposita	13.200
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.182</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	112.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	18.942
Anden gæld	348.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.293</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.635.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.933.593</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	895.844	0	0	895.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	14.834	65.000	79.834
Overført til overført resultat	0	-895.844	895.844	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>910.678</b>	<b>65.000</b>	<b>1.015.678</b>

## Noter

	2024		
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	18.942		
Årets regulering af udskudt skat	22.964		
	<b>41.906</b>		
 <b>2. Grunde og bygninger</b>			
Tilgang i årets løb	2.906.800		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.906.800</b>		
Årets afskrivninger	-30.229		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-30.229</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.876.571</b>		
 <b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.241.982	112.000	1.129.982
Deposita	13.200	0	13.200
	<b>1.255.182</b>	<b>112.000</b>	<b>1.143.182</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.241.982, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 2.876.571.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualaktiver

Ingen.

## Noter

---

5. **Eventualposter (fortsat)**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Frank Lund

Navn returneret af MitId: Frank Lund  
Direktør  
ID: c3371c3e-4400-4b95-8d86-299eda067bc9  
IP-adresse: 87.53.199.6:61998  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 18-05-2025 13:17:02 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind  
Revisor  
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489  
IP-adresse: 152.115.178.130:57846  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 19-05-2025 10:16:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Frank Lund

Navn returneret af MitId: Frank Lund  
Dirigent  
ID: c3371c3e-4400-4b95-8d86-299eda067bc9  
IP-adresse: 87.53.199.6:49042  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 20-05-2025 08:30:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7ebf1aWuWrw252559114